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Forslag til arbeidsplan for 2014
for

HORDALAND KRETS
av

JUNIOR OG BARNEORGANISASJONEN JUBA

Junior- og barneorganisasjonen Juba vil redusere alkohol- og narkotikabruken i
samfunnet, vi lærer opp barn til demokratisk deltagelse og vi bidrar til en mer

rettferdig fordeling av godene i verden.

Juba Krets i Hordaland skal derfor være et aktivitetstilbud til barn og unge i
hele kretsen som består av Hordaland Fylke.

Aktivitetstilbudet skal gi det enkelte medlem trygghet, tro på seg selv, vennskap
og internasjonal forståelse.

Juba gir fire utfordringer:

Værdegselv Vxrenvenn

Værnysgjerrig Væråpen



Aktivitetene i JUBA er:
KLUBB —SCENE —FRILUFT —NETTVERK

Det femte kretsstyret må arbeide videre med å bygge opp en
kretsorganisasjon som tar vare på de aktiviteter som finnes i dag og
bygge videre på nye aktiviteter og ideer.
Videre motivere lederne i avdelingene til å fortsette med det arbeidet
og aktiviteter som de hittil har arbeidet med og gjerne se på andre
tilbud som finnes. Det er også tanken bak JUBA organisasjonen at alle
avdelinger kan arbeide med det en ønsker selv.

Aktiviteter som kan bidra til å nå våre mål:

Treff/leirer/aktiviteter:
1.halvår 2014 Vintertreff 31. januar —2. februar på Kvamshaug

iLid icin(ort

Samlinger i lokallagsregi
Tirsdag, 11. mars: Invitasjon til samtlige lag for besøk på
Vannkanten i regi av Fjell Speiderlag

Søndag, 30. mars: Årspremiere av teaterstykke for Åsane
Jubateater, Åsane FHSkole, Hylkje

Sommeren 2014: Juniorleir 22. —26. juni
Gon i Larvik

Aktivitetsleiren 20. — 26. juli
Sykkylven

Barneleir august 2014. Arr: Juba Nesttun

2. Halvår 2014: Høsttreff 17. — 19. oktober
Hyttetur til Kvamshaug

Julegrot på Heimtun første søndag i advent 30 november

Julebord for lederne

1. Halvår 2015 Vintertreff på Kvamshaug 6. —8. februar
Feire JUBA bursdag med landsdekkende feiring

Medlemsbladet "Jubabla":
Kretsen tar høyde for å ha stoff fra aktiviteter fra kretsen eller lokallag i samtlige utgaver av
medlemsbladet i 2014.

Samlinger for ledere
- Julebord (sted og dato bestemmes av det nye styret)



- Sosial samling for ledere / hjelpeledere i kretsen

Invitasjonermellom lagene
Vi oppfordrer avdelingene til å invitere andre avdelinger til spesielle arrangementer.

Nye avdelinger
Kretsen vil arbeide for å få organisert aktivitet i flere lag i 2014. Håper på hjelp fra JUBA
sentralt.

Nettverk åpner for mange typer aktiviteter, men med liten vekt på det organisatoriske.
Aktivitetene står i sentrum, og en velger aktiviteter der ikke bare barna, men hele familien
deltar. En kan gjerne trekke med barn og voksne i nettverket rundt familiene som deltar. Dette
er også en viktig del av Aktivitetsleiren som JUBA har arrangert i 13 år.

Junix er en brevklubb for barn i 1 - 7. trinn (6 - 12 år) En viktig del av Junix er å være et
underholdende fritidstilbud. Medlemmene får tilsendt klubbpakker seks ganger i året. Det er
lagt opp slik at foreldre og barn kan snakke sammen om de ulike temaene. Alle klubbpakker
har oppgaver som sendes inn i en vedlagt svarkonvolutt.

Andre mål:
Det er et mål for Hordaland krets å arbeide for at ledere og medlemmer i kretsen kan bli kjent
med hverandre ved å samles til felles aktiviteter og lederne kan samles til egne treff. Videre at
aktiviteten i de eksisterende avdelingene fortsatt kan gjennomføres slik de har vært. Prøve å
legge til rette for å øke medlemstallet i perioden er også viktig.

Samarbeid:
IOGT områdene Askøy og Bergen og omland med tanke på "Hvit jul" og evt. deltakelse i
17.mai prosesjonen.
Losje "Heim": Deltagelse på St.Hans-feiring.
FORUT —Legge til rette for at avdelingene kan ha egne FORUT-kvelder i løpet av året.
Juvente: Opprette kontakt og være representert på hverandres kurs, samt bedre samarbeid i
overlapping mellom å være aktive medlemmer i Juba og Juvente. Rekruttere Juventemedlemmer
til å bli Jubaledere.
Åsane Folkehøgskole med lån av lokale
Hbur
IOGT Bergen ved lån av lokale
Søke kontakt med avdelinger i IOGT og DNT
IOGT og DNT avd. i Bergen og omegn
Juvente. Invitere dem til å ha ulike tema på våre kurs. Spesielt for 13 åringer og oppover.
(Fristil)
IOGT region vest. Spesielt med fokus på Voss da vi har fått spesielle midler til dette.

Styret i Jubakretsen i Hordaland


